
Malokarpatská knižnica v Pezinku,                                                  
kultúrne zariadenie Bratislavského samosprávneho kraja 

 

Roč. 14, č. 2 (2019). ISSN 1338-9378 

 

 

 

 

Okres Senec v tlači 2/2019 

článková regionálna bibliografia 

 

 

Databáza článkov Malokarpatskej knižnice v Pezinku 

júl - december 2019 

 

 

 

Malokarpatská knižnica v Pezinku plní funkciu regionálnej knižnice.                                            
Spracovávame články týkajúce sa osobností a diania v obciach okresov Pezinok, Malacky 
a Senec. Nasledujúcu bibliografiu sme zostavili z článkov, ktoré sme spracovali v druhom 
polroku 2019 a týkajú sa okresu Senec.   
Bibliografické záznamy článkov sme získali vlastnou excerpciou z celoštátnych periodík, ktoré 
prichádzajú do Malokarpatskej knižnice.                                              
Plné texty článkov sa nachádzajú vo fonde regionálnej literatúry a sú používateľom 
k dispozícii.                                                                                                                                    
Záznamy sú usporiadané podľa Medzinárodného desatinného triedenia.                                
Pre ľahšiu orientáciu v texte obsahuje bibliografia autorský, predmetový a geografický 
register. 



2 
 

01 DANKO, Andrej, 1974-                                                           316.64  
O pravde a lži v digitálnom priestore / Andrej Danko. - Fotografia. - In: Hospodárske noviny. 
- ISSN 1335-4701. - Roč. 26, č. 162 (22.08.2019), s. 6.  
 
Danko, Andrej, 1974-  
Miloslavov (Slovensko) 
politici - predsedovia parlamentu - názory a postoje - digitálne médiá 

02 DANKO, Andrej, 1974-                                                           316.64  
Náš hlas silnie aj v eurázijskom priestore / Andrej Danko. - Fotografia. - In: Hospodárske 
noviny. - ISSN 1335-4701. - Roč. 26, č. 186 (26.09.2019), s. 6.  
 
Danko, Andrej, 1974-  
Miloslavov (Slovensko) 
názory a postoje - medzinárodné konferencie - predsedovia parlamentu 

03 DANKO, Andrej, 1974-                                                           316.64  
Cestovný ruch a šport potrebujú ministerstvo / Andrej Danko. - Fotografia. -                          
In: Hospodárske noviny. - ISSN 1335-4701. - Roč. 26, č. 209 (29.10.2019), s. 6. 
 
Danko, Andrej, 1974-  
Miloslavov (Slovensko) 
názory a postoje - politici - ministerstvá - cestovný ruch 

04 DANKO, Andrej, 1974-                                                           316.64  
Vláda hazarduje s rozpočtom / Andrej Danko. - Fotografia. - In: Hospodárske noviny. -         
ISSN 1335-4701. - Roč. 26, č. 228 (26.11.2019), s. 6.  
 
Danko, Andrej, 1974-  
Miloslavov (Slovensko) 
názory a postoje - predvolebná kampaň - dane a odvody - predsedovia strán a hnutí 

05 PRAUS KRBATOVÁ, Lucia                                                       323  
Radila som aj Progresívnemu Slovensku / Lucia Krbatová, Iveta Radičová. - Fotografia. -            
In: SME. - ISSN 1335-440X. - Roč. 27, č. 153 (03.07.2019), s. 3.  
 
Radičová, Iveta, 1956-  
Nová Dedinka (Slovensko) 
expremiéri - vysokoškolskí pedagógovia - vnútorná politika - politické strany a hnutia 

06 HLUCHÁŇOVÁ, Mária, 1963-                                                 323  
Uráža ma potetovaný Truban, nový politik Beblavý aj Kiska / Mária Hlucháňová, Zdenka 
Kollárová, Andrej Danko. - Fotografia. - In: Pravda. - ISSN 1335-4050. - Roč. 29,                          
č. 210 (10.09.2019), s. 2-3.  
 
Danko, Andrej, 1974-  
Miloslavov (Slovensko) 
politici - predsedovia parlamentu - politické koalície - vnútorná politika 



3 
 

07 BAJANÍK, Stanislav, 1951-                                                       323.15  
Vojvodinské jubilujúce dvojčatá / Stanislav Bajaník. - Fotografie. - In: Literárny týždenník. - 
ISSN 0862-5999. - Roč. 32, č. 27-28 (2019), s. 18.  
 
Bajaník, Stanislav, 1951-  
Dunajská Lužná (Slovensko) - Vojvodina (Srbsko) 
Slováci v zahraničí - Slováci v Srbsku - dolnozemskí Slováci 

08 NOCIAR, Tomáš                                                                       329  
Odborník na extrémizmus Danko / Tomáš Nociar. - Fotografie. - In: SME. - ISSN 1335-440X. 
- Roč. 27, č. 191 (17.08.2019). - Príloha: Magazín Víkend. - S. 12.  
 
Danko, Andrej, 1974-  
Miloslavov (Slovensko) 
politici - politické strany a hnutia - pravicové strany 

09 CUPRIK, Roman                                                                       343  
Nahrávka Kočnera a Trnku mení klebety na realitu / Roman Cuprik. - Fotografie. - In: SME. - 
ISSN 1335-440X. - Roč. 27, č. 240 (15.10.2019), s. 2.  
 
Trnka, Dobroslav, 1963-  
Hamuliakovo (Slovensko) 
prokurátori - kauza Gorila - korupcia - nahrávky 

10 FOLENTOVÁ, Veronika                                                          343  
Boj o prokuratúru v roku 2010 bol ťažký / Veronika Folentová, Iveta Radičová. - Fotografia. 
- In: Denník N. - ISSN 1339-844X. - Roč. 5, č. 200 (16.10.2019), s. 4-5.  
 
Radičová, Iveta - Trnka, Dobroslav 
Nová Dedinka (Slovensko) - Hamuliakovo (Slovensko) 
expremiéri - prokurátori - kauza Gorila - vnútorná politika 

11 KAPITÁN, Peter                                                                     343  
Mal chrániť právo, no zneužil ho. Kto je Dobroslav Trnka / Peter Kapitán. - Fotografie. -         
In: Trend. - ISSN 1335-0684. - Roč. 28, č. 42 (2019), s. 18-20.  
 
Trnka, Dobroslav, 1963-  
Hamuliakovo (Slovensko) 
prokurátori - kauzy - korupcia - kauza Gorila 

12 BURČÍK, Matúš, 1976-                                                           343  
Prokurátor, ktorý slúžil Kočnerovi / Matúš Burčík. - Fotografie. - In: SME. - ISSN 1335-440X. 
- Roč. 27, č. 295 (19.12.2019), s. 3-6.  
 
Trnka, Dobroslav, 1963-  
Hamuliakovo (Slovensko) 
kauza Gorila - generálny prokurátor - kariéra - osoby z regiónu 
  



4 
 

13 MACHÁČKOVÁ, Monika, 1968-                                           379.8  
Ľudstvo má nádej / Monika Macháčková. - Fotografie. - In: Život. - ISSN 0139-6323. -          
Roč. 69, č. 40 (2019), s. 30-32.  
 
Bollová, Martina  
Senec (Slovensko) 
skauting - skautské zbory - voľný čas detí a mládeže 

14 ŠKORŇA, Peter                                                                       39  
Modrotlač : slovenské delikatesy / Peter Škorňa. - Fotografie. - In: Hviezdy ciest. -                      
ISSN 1335-8812. - Roč. 19, č. 4 (2019), s. 72-75. 
 
Trnka, Peter  
Ivanka pri Dunaji (Slovensko) 
modrotlač - ľudové remeslá - tradičné výrobky - Zoznam nehmotného kultúrneho dedičstva 
ľudstva UNESCO 

15 DOUBEK, Jakub                                                                      628.2  
Bernolákovo vytápajú splašky / Jakub Doubek. - Fotografie. - In: SME. - ISSN 1335-440X. - 
Roč. 27, č. 191 (17.08.2019), s. 5.  
 
Bernolákovo (Slovensko) - Čierna voda (Slovensko : rieka) 
verejná kanalizácia - znečisťovanie prostredia - vodárenské spoločnosti 

16 SEDLÁK, Jozef                                                                         638.1  
Tam, kde bzučia včely, sa dobre hospodári / Jozef Sedlák. - Fotografie. - In: Pravda. -         
ISSN 1335-4050. - Roč. 29, č. 195 (22.08.2019), s. 10-11.  
 
Včelárska paseka (Kráľová pri Senci, Slovensko)  
Kráľová pri Senci (Slovensko) 
včelárstvo - spolky - životné prostredie 

17 GARAL, Tomáš                                                                       656.1  
Autá cezpoľných zachytia v Senci / Tomáš Garal. - Fotografia. - In: Hospodárske noviny. - 
ISSN 1335-4701. - Roč. 26, č. 155 (13.08.2019), s. 4.  
 
Senec (Slovensko) - Pezinok (Slovensko) 
dopravná situácia - parkoviská áut - železničná doprava - cestná doprava 

18 PORACKÝ, Marek                                                                   656.1  
Most pri Bratislave si oddýchne / Marek Poracký. - Mapka. - In: SME. - ISSN 1335-440X. - 
Roč. 27, č. 220 (21.09.2019), s. 5.  
 
Most pri Bratislave (Slovensko) - Bratislava (Slovensko) 
cestná doprava - cestné komunikácie - obchvaty - dopravné zápchy 

19 VAŠUTA, Tomáš                                                                     711.3  
Architekti kreslia nový Miloslavov / Tomáš Vašuta. - Fotografie. - In: SME. - ISSN 1335-
440X. - Roč. 27, č. 262 (11.11.2019). - Príloha: Sme v regióne. - S. 2. 



5 
 

 
Miloslavov (Slovensko) 
územné plány - architektonické súťaže - satelitné mestá 

20 SCHERHAUFER, Peter                                                           746  
Rodinní majstri strácajúceho sa krajčírskeho remesla / Peter Scherhaufer. - Fotografia. -              
In: Trend. - ISSN 1335-0684. - Roč. 28, č. 44 (2019), s. 34-37. 
 
Mucska, Maximilián - Mucska, Erik - Mucska, Patrik  
Senec (Slovensko) 
krajčíri - krajčírske salóny - rodinné podniky 

21 TICHÝ, Stanislav                                                                    78  
Slovenské historické organy / Stanislav Tichý. - Fotografie. - In: Hudobný život. - ISSN 1335-
4140. - Roč. 51, č. 10 (2019), s. 10-11.  
 
Kostol Božského Srdca Ježišovho (Most pri Bratislave, Slovensko)  
Slovenské historické organy 2019 (28. : 2019 : Slovensko) 
Most pri Bratislave (Slovensko) 
hudobné festivaly - koncerty - organy 

22 TABERY, Jakub, 1974-                                                          791  
Cesta do nemožna / Jakub Tabery, Zuzana Hoffmanová, Michal Hvorecký, Michal Kšiňan. - 
Fotografie. - In: Denník N. - ISSN 1339-844X. - Roč. 5, č. 208 (28.10.2019). -                         
Príloha: Cesta do nemožna. - S. 1-4. 
 
Štefánik, Milan Rastislav, 1880-1919 : Cesta do nemožna (film)  
Ivanka pri Dunaji (Slovensko) 
vedci - diplomati - filmy - slovenské osobnosti 

23 BAROKOVÁ                                                                             792.5  
Baroková opera v barokovom kaštieli. - Fotografie. - In: Slovenka. - ISSN 0231-6676. -              
Roč. 71, č. 28 (2019), s. 16.  
 
Kaštieľ (Bernolákovo, Slovensko)  
Bernolákovo (Slovensko) 
kaštiele - opera - hudobné predstavenia - Kultúrne leto 

24 VRANKA, Milan, 1953-                                                          798.2  
Život s koňmi / Milan Vranka. - Fotografie. - In: Plus 7 dní. - ISSN 1210-4040. - Roč. 29,            
č. 41 (2019), s. 58-60. 
 
Hanulay, Juraj, 1959-  
Centrum jazdeckého športu Bernolákovo (Bernolákovo, Slovensko) 
Bernolákovo (Slovensko) 
jazdecký šport - chov koní - jazdecké kone 
  



6 
 

25 ZELINKA, Milan, 1942-                                                          82  
Plody (po)slušnosti- / Milan Zelinka. - Fotografia. - In: Literárny týždenník. - ISSN 0862-5999. 
- Roč. 32, č. 43-44 (2019), s. 4.  
 
Zelinka, Milan, 1942-  
Igram (Slovensko) 
slušnosť - poslušnosť - glosy 

26 ZELINKA, Milan, 1942-                                                          82.09  
Cerulov hymnus na obyčajného človeka / Milan Zelinka. - In: Slovenské pohľady. -                 
ISSN 1335-7786. - Roč. 4.+ 135, č. 7-8 (2019), s. 299-301. - Recenzia: Osud pytliaka /            
Miron Cerula. - Humenné : Erika Farkašová, 2009.  
 
Zelinka, Milan, 1942-  
Igram (Slovensko) 
slovenskí spisovatelia - recenzie 

27 ŠPAČEK, Jozef, 1950-                                                             82.09  
Milan Zelinka - Blízke diaľavy : recenzie / Jozef Špaček. - In: Slovenské pohľady. - ISSN 1335-
7786. - Roč. 4.+ 135, č. 9 (2019), s. 105-107. - Recenzia: Blízke diaľavy / Milan Zelinka. - 
Martin : Vydavateľstvo Matice slovenskej, 2018. 
 
Zelinka, Milan, 1942-  
Igram (Slovensko) 
recenzie - literárne diela - regionálne osobnosti 

28 GLUŠTÍKOVÁ, Oľga, 1987-                                                     82.09  
Miline zátišie tu ticho visí (nahé) / Oľga Gluštíková. - In: Glosolália. - ISSN 1338-7146. -         
Č. 3 (2019), s. 231-233. - Recenzia: Archívy priestorov / Mila Haugová. - Bratislava : LIC, 
2018.  
 
Haugová, Mila, 1942-  
Ivanka pri Dunaji (Slovensko) 
recenzie - autobiografické prózy - slovenské autorky 

29 JURÍK, Ľuboš, 1947-                                                              82.09  
Štefánik a jeho jediná láska / Ľuboš Jurík. - Fotografie. - In: Literárny týždenník. - ISSN 0862-
5999. - Roč. 32, č. 37-38 (2019), s. 19. - Recenzia: Štefánik a jeho Giuliana / Miroslav Musil. - 
Bratislava : OZ Priatelia Bratislavy, 2019.  
 
Štefánik, Milan Rastislav, 1880-1919  
Ivanka pri Dunaji (Slovensko)  
slovenské osobnosti - diplomati - recenzie 

30 FARKAŠOVÁ, Etela, 1943-                                                    82.09  
Ako by sme mohli/mali žiť / Etela Farkašová. - Fotografie. - In: Literárny týždenník. -                  
ISSN 0862-5999. - Roč. 32, č. 39-40 (2019), s. 13. - Recenzia: Na okraj kultúry, na okraj života 
/ Milan Zelinka. - Bratislava : Vydavateľstvo SSS, 2019.  
 
Zelinka, Milan, 1942-  



7 
 

Igram (Slovensko) 
slovenskí spisovatelia - recenzie 

31 ŠPAČEK, Jozef, 1950-                                                             82.09  
Milan Zelinka : Na okraj kultúry, na okraj života / Jozef Špaček. - In: Slovenské pohľady. - 
ISSN 1335-7786. - Roč. 4.+ 135, č. 12 (2019), s. 128-129. - Recenzia: Na okraj kultúry,           
na okraj života / Milan Zelinka. - Bratislava : Vydavateľstvo SSS, 2019.  
 
Zelinka, Milan, 1942-  
Igram (Slovensko) 
slovenskí spisovatelia - recenzie 

32 MIKUŠOVIČ, Dušan                                                               929  
Drucker hovorí o novej strane / Dušan Mikušovič. - Fotografia. - In: Denník N. - ISSN 1339-
844X. - Roč. 5, č. 126 (02.07.2019), s. 3. 
 
Drucker, Tomáš, 1978-  
Chorvátsky Grob (Slovensko) 
politické strany a hnutia - politici 

33 ČOMAJ, Ján, 1935-2020                                                       929  
Rýchlo zabúdame, asi to už patrí k súčasnosti / Ján Čomaj. - Fotografie. - In: Slovenské 
národné noviny. - ISSN 0862-8823. - Roč. 34, č. 27 (2019), s. 9.  
 
Štefánik, Milan Rastislav, 1880-1919  
Košariská (Slovensko) - Ivanka pri Dunaji (Slovensko) 
slovenské osobnosti - múzeá - kritika 

34 ČELIGA, Martin                                                                       929  
Prečo som nechal postaviť stožiar / Martin Čeliga, Andrej Danko. - Fotografie. - In: Nový 
Čas. - ISSN 1335-4655. - Roč. 29, č. 166 (19.07.2019), s. 4. 
 
Danko, Andrej, 1974-  
Miloslavov (Slovensko) 
politici - predsedovia parlamentu - štátne symboly 

35 GAVENDOVÁ, Alžbeta Harry                                                929  
Chcel by som Rolls-Royce trochu omladiť / Alžbeta Harry Gavendová, Jozef Kabaň. - 
Fotografie. - In: Hospodárske noviny. - ISSN 1335-4701. - Roč. 25, č. 138 (19.07.2019). - 
Príloha: HN magazín. - Roč. 5, č. 27 (2019), s. 6-10.  
 
Kabaň, Jozef, 1973-  
Chorvátsky Grob (Slovensko) 
dizajnéri - automobilový priemysel - dizajn automobilov - osoby z regiónu 

36 HRIC, Ladislav                                                                         929  
Muž Slnka : Milan Rastislav Štefánik / Ladislav Hric. - Fotografie. - In: Kozmos. - ISSN 0323-
049. - Roč. 50, č. 4 (2019), s. 29-31.  
 
Štefánik, Milan Rastislav, 1880-1919  



8 
 

Ivanka pri Dunaji (Slovensko) - Piešťany (Slovensko) 
astronómovia - diplomati - konferencie 

37 KOZA, Július, 1970-                                                                 929  
Slnečná astrofyzika a Milan Rastislav Štefánik / Július Koza. - Fotografie. - In: Kozmos. - 
ISSN 0323-049. - Roč. 50, č. 4 (2019), s. 32-34.  
 
Štefánik, Milan Rastislav, 1880-1919  
Ivanka pri Dunaji (Slovensko) 
diplomati - astronómovia - vedecká činnosť 

38 KARÁSEK, Ján                                                                          929  
Po najšťastnejšom dni života ho zrazilo auto / Ján Karásek. - Fotografie. - In: Hospodárske 
noviny. - ISSN 1335-4701. - Roč. 25, č. 143 (26.07.2019). - Príloha: HN magazín. - Roč. 5,               
č. 28 (2019), s. 28-31. 
 
Baron, Karol, 1939-2004  
Ivanka pri Dunaji (Slovensko) 
výtvarní umelci - surrealizmus - životný príbeh 

39 BÁLIK, Peter                                                                            929  
Čo na srdci, to na rapovom jazyku / Peter Bálik, Branči Kováč, Anton Suchota. - Fotografia. - 
In: Týždeň. - ISSN 1336-653X. - Roč. 16, Špeciálne vydanie Pohoda (2019), s. 20-22.  
 
Suchota, Anton  
Senec (Slovensko) 
speváci - raperi - hudobné albumy - osoby z regiónu 

40 DRUCKEROV                                                                            929  
Druckerov reštart? / (sel). - Fotografie. - In: Plus 7 dní. - ISSN 1210-4040. - Roč. 29,                     
č. 33 (2019), s. 14-15.  
 
Drucker, Tomáš, 1978-  
Chorvátsky Grob (Slovensko) 
politici - exministri - politické strany a hnutia 

41 PŇAČEKOVÁ, Alžbeta                                                            929  
Dovolenka v znamení Štefánika / Alžbeta Pňačeková. - Fotografie. - In: Hospodárske noviny. 
- ISSN 1335-4701. - Roč. 26, č. 158 (16.08.2019). - Príloha: HN magazín. - Roč. 5, č. 31 (2019), 
s. 22-23.  
 
Štefánik, Milan Rastislav, 1880-1919  
Ivanka pri Dunaji (Slovensko) 
diplomati - cestovatelia - výročie úmrtia 

42 ŠIMKOVÁ, Marcela                                                                929  
Dnes by som pri Gašparovi konal / Marcela Šimková, Tomáš Drucker. - Fotografie. -               
In: Hospodárske noviny. - ISSN 1335-4701. - Roč. 26, č. 163 (23.08.2019), s. 4. 
 
Drucker, Tomáš, 1978-  



9 
 

Chorvátsky Grob (Slovensko) 
politici - exministri - rozhovory 

43 LEŽOVIČOVÁ, Lucia                                                               929  
Veľmi rýchlo sa nadchneš / Lucia Ležovičová. - Fotografie. - In: Hospodárske noviny. -            
ISSN 1335-4701. - Roč. 26, č. 163 (23.08.2019). - Príloha: HN magazín. - Roč. 5, č. 32 (2019), 
s. 12-13.  
 
Dráb, Marián - Dráb, Monika  
Bernolákovo (Slovensko) 
podnikatelia - záhradníctvo - osoby z regiónu 

44 VRAŽDA, Daniel, 1965-                                                         929  
Danko na oslavách spojil fašizmus a liberalizmus / Daniel Vražda. - Fotografia. - In: Denník 
N. - ISSN 1339-844X. - Roč. 5, č. 167 (30.08.2019), s. 2.  
 
Danko, Andrej - Čaputová, Zuzana 
Miloslavov (Slovensko) - Pezinok (Slovensko) 
politici - predsedovia parlamentu - prezidenti Slovenskej republiky - prejavy - Slovenské 
národné povstanie, 1944 

45 HAJČÁKOVÁ, Daniela                                                             929  
Šefčovič má väčšiu konkurenciu, ale šancu nestratil / Daniela Hajčáková. - Fotografia. -        
In: SME. - ISSN 1335-440X. - Roč. 27, č. 205 (04.09.2019), s. 2-3.  
 
Šefčovič, Maroš, 1966-  
Senec (Slovensko) 
eurokomisári - Európska komisia - osoby z regiónu 

46 ŠČEPKA, Miloslav                                                                    929  
Štefánikovské tradície v slovenských ozbrojených silách : hrdina, vzor, legenda /          
Miloslav Ščepka. - Fotografie. - In: Obrana. - ISSN 1336-1910. - Roč. 27, č. 5 (2019), s. 18-23.  
 
Štefánik, Milan Rastislav, 1880-1919  
Ivanka pri Dunaji (Slovensko) 
diplomati - generáli - slovenské osobnosti - vojenské prostredie 

47 ČAPLOVIČ, Miroslav                                                               929  
Treba napredovať, aby nám na krk nedýchali Američania a Číňania / Miroslav Čaplovič, 
Maroš Šefčovič. - Fotografia. - In: Pravda. - ISSN 1335-4050. - Roč. 29, č. 211 (11.09.2019), 
s. 10 a 23. 
 
Šefčovič, Maroš, 1966-  
Senec (Slovensko) 
eurokomisári - Európska komisia - rozhovory 

48 GABRIŽOVÁ, Zuzana                                                              929  
Šefčovič bude aj prognózovať / Zuzana Gabrižová. - In: SME. - ISSN 1335-440X. - Roč. 27,     
č. 213 (13.09.2019), s. 15.  



10 
 

 
Šefčovič, Maroš, 1966-  
Senec (Slovensko) 
eurokomisári - Európsky parlament - Európska komisia 

49 VIESTOVÁ, Oľga                                                                     929  
Zdieľame vyretušované životy / Oľga Viestová, Bibiana Ondrejková. - Fotografie. - In: Život. 
- ISSN 0139-6323. - Roč. 69, č. 38 (2019), s. 94-97.  
 
Ondrejková, Bibiana, 1972-  
Dunajská Lužná (Slovensko) 
slovenské herečky - moderátorky - autorky - rozhovory 

50 KONEČNÁ GAŽOVÁ, Andrea                                                 929  
Bol to čistý masaker / Konečná Gažová, Marián Mitaš. - Fotografie. - In: Madam Eva. -            
ISSN 1338-1008. - Č. 10 (2019), s. 58-63.  
 
Mitaš, Marián, 1980-  
Ivanka pri Dunaji (Slovensko) 
slovenskí herci - rozhovory 

51 LAUCKÁ, Barbora                                                                   929  
Človek, ktorý neuhýba / Barbora Laucká, Štefan Bučko. - Fotografie. - In: Život. - ISSN 0139-
6323. - Roč. 69, č. 41 (2019), s. 94-97. 
 
Bučko, Štefan, 1957-  
Malinovo (Slovensko) 
slovenskí herci - divadelní herci - vysokoškolskí pedagógovia 

52 ŽUFFA, Radoslav                                                                     929  
Rošády Jozefa Kabaňa / Radoslav Žuffa. - Fotografie. - In: Trend. - ISSN 1335-0684. - Roč. 28, 
č. 40 (2019), s. 24-26.  
 
Kabaň, Jozef, 1973-  
Chorvátsky Grob (Slovensko) 
slovenskí dizajnéri - automobiloví dizajnéri 

53 COSCULLUELA, Veronika                                                      929  
Slávnejšia ako otec / Veronika Cosculluela. - Fotografie. - In: Plus 7 dní. - ISSN 1210-4040. - 
Roč. 29, č. 40 (2019), s. 20-22.  
 
Bárdos, Judit - Bárdos, Gyula 
Senec (Slovensko) 
herečky - politici - maďarská menšina - otcovia a dcéry 

54 RÉVÉSZ, Eduard                                                                      929  
Beh je moje dieťa / Eduard Révész. - Fotografie. - In: Pravda. - ISSN 1335-4050. - Roč. 27,           
č. 259 (07.11.2019). - Príloha: Pravda magazín. - Č. 45, s. 8-9.   
 
Kutišová, Angelika, 1976-  



11 
 

Bernolákovo (Slovensko) 
športovci - behy - autori 

55 VILHANOVÁ, Danka                                                              929  
Prvá dáma Nežnej / Danka Vilhanová, Iveta Radičová. - Fotografie. - In: Emma. - ISSN 1335-
7107. - Č. 12 (2019), s. 58-60.  
 
Radičová, Iveta, 1956-  
Nová Dedinka (Slovensko) 
expremiéri - vysokoškolskí pedagógovia - Nežná revolúcia (1989 : Československo) 

56 KOŠECKÁ, Nina                                                                      929  
Kráľ realít : raper Majk Spirit... / Nina Košecká. - Fotografie. - In: Plus 7 dní. - ISSN 1210-
4040. - Roč. 29, č. 47 (2019), s. 38-39.  
 
Dušička, Michal, 1984-  
Hamuliakovo (Slovensko) 
speváci - raperi - nehnuteľnosti 

57 KOLLÁRIK, Erik                                                                        929  
Obetoval sa / Erik Kollárik. - Fotografie. - In: Plus 7 dní. - ISSN 1210-4040. - Roč. 29,                
č. 47 (2019), s. 68-69.  
 
Hartl, Dávid - Sabová, Andrea 
Senec (Slovensko) 
slovenskí herci - speváci - osoby z regiónu 

58 DERŇÁR, Peter                                                                       929  
Mám pofidérny hlas / Peter Derňár, Dávid Hartl. - Fotografie. - In: Nový Čas. - ISSN 1335-
4655. - Roč. 29, č. 273 (23.11.2019). - Príloha: Nový čas víkend. - Č. 48, s. 4-6.  
 
Hartl, Dávid, 1993-  
Senec (Slovensko) 
slovenskí herci - speváci - televízne programy 

59 BÁLIK, Peter                                                                            929  
Večný boxset Mariána Vargu / Peter Bálik. - Fotografie. - In: Týždeň. - ISSN 1336-653X. - 
Roč. 16, č. 48 (2019), s. 46-47.  
 
Varga, Marián, 1947-2017  
Chorvátsky Grob (Slovensko) 
hudobníci - hudobné nosiče - súborné dielo 

60 SVET                                                                                         929  
Svet nestráca básnikov / (hd). - Fotografia. - In: Pravda. - ISSN 1335-4050. - Roč. 29,             
č. 277 (28.11.2019). - Príloha: Pravda magazín. - Č. 48, s. 37.  
 
Šimonovič, Ján, 1939-1994  
Hajko, Dalimír, 1944- : Básnický svet Jána Šimonoviča  



12 
 

Miloslavov (Slovensko) 
slovenskí básnici - spomienkové podujatia - nové knihy 

61 STREMPEKOVÁ, Barbara                                                      929  
Snažil som sa byť šťukou v koalícii / Barbara Strempeková, Andrej Danko. - Fotografia. -        
In: Hospodárske noviny. - ISSN 1335-4701. - Roč. 26, č. 236 (06.12.2019), s. 4. 
 
Danko, Andrej, 1974-  
Miloslavov (Slovensko) 
politici - predsedovia parlamentu - predsedovia strán a hnutí - rozhovory 

62 PŇAČEKOVÁ, Alžbeta                                                            929  
Po rokoch si musím strážiť kalendár / Alžbeta Pňačeková, Ján Ďurovčík. - Fotografia. -         
In: Hospodárske noviny. - ISSN 1335-4701. - Roč. 26, č. 241 (13.12.2019). -                    
Príloha: HN magazín. - Č. 47 (2019), s. 20-21.  
 
Ďurovčík, Ján, 1971- 
Ivanka pri Dunaji (Slovensko) 
choreografi - režiséri - rozhovory 

63 REHÁK, Oliver                                                                           929  
Takýto veľký portrét si Marián Varga zaslúži / Oliver Rehák. - Fotografie. - In: Denník N. - 
ISSN 1339-844X. - Roč. 5, č. 246 (20.12.2019), s. 23.  
 
Varga, Marián, 1947-2017 : Marián Varga Collected Works I. 
 Chorvátsky Grob (Slovensko) 
hudobní skladatelia - hudobníci - CD nosiče - nahrávky 

64 GROSMANNOVÁ, Klára                                                         929  
Nezaprela som meno Štefánik / Klára Grosmannová, Tamara Michaela Dudášová. - 
Fotografie. - In: Slovenka. - ISSN 0231-6676. - Roč. 71, č. 51-52 (2019), s. 38-41.  
 
Štefánik, Milan Rastislav, 1880-1919 - Dudášová Štefániková, Tamara, 1946-  
Ivanka pri Dunaji (Slovensko) 
slovenské osobnosti - diplomati - spomienky 

65 ČAVOJSKÁ, Jana                                                                      94  
Záchranca hrobov / Jana Čavojská. - Fotografie. - In: Plus 7 dní. - ISSN 1210-4040. - Roč. 29, 
č. 50 (2019), s. 68-70.  
 
Hevera, Ján  
Feigenbaum (rod.)  
Hamuliakovo (Slovensko) 
židovské cintoríny - Židia na Slovensku - dejiny miest 

 

 

 

 



13 
 

 Autorský register 

B  
 

Bajaník, Stanislav, 1951-  7,  

Bálik, Peter  39, 59,  

Bučko, Štefan, 1957-  51,  

Burčík, Matúš, 1976-  12,  

C  
 

Cosculluela, Veronika  53,  

Cuprik, Roman  9,  

Č  
 

Čaplovič, Miroslav  47,  

Čavojská, Jana  65,  

Čeliga, Martin  34,  

Čomaj, Ján, 1935-2020  33,  

D  
 

Danko, Andrej, 1974-  1, 2, 3, 4, 6, 34, 61,  

Derňár, Peter  58,  

Doubek, Jakub  15,  

Drucker, Tomáš, 1978-  42,  

Dudášová Štefániková, Tamara, 1946-  64,  

Ď  
 

Ďurovčík, Ján, 1971-  62,  

F  
 

Farkašová, Etela, 1943-  30,  

Folentová, Veronika  10,  

G  
 

Gabrižová, Zuzana  48,  

Garal, Tomáš  17,  

Gavendová, Alžbeta Harry  35,  

Gluštíková, Oľga, 1987-  28,  

Grosmannová, Klára  64,  

H  
 

Hajčáková, Daniela  45,  

Hartl, Dávid, 1993-  58,  

Hlucháňová, Mária, 1963-  6,  

Hoffmanová, Zuzana  22,  

Hric, Ladislav  36,  

Hvorecký, Michal, 1976-  22,  

J  
 

Jurík, Ľuboš, 1947-  29,  

 
 

 

file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000exax0b77.htm%237
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000exax0b77.htm%2339
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000exax0b77.htm%2359
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000exax0b77.htm%2351
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000exax0b77.htm%2312
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000exax0b77.htm%2353
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000exax0b77.htm%239
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000exax0b77.htm%2347
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000exax0b77.htm%2365
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000exax0b77.htm%2334
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000exax0b77.htm%2333
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000exax0b77.htm%231
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000exax0b77.htm%232
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000exax0b77.htm%233
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000exax0b77.htm%234
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000exax0b77.htm%236
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000exax0b77.htm%2334
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000exax0b77.htm%2361
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000exax0b77.htm%2358
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000exax0b77.htm%2315
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000exax0b77.htm%2342
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000exax0b77.htm%2364
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000exax0b77.htm%2362
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000exax0b77.htm%2330
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000exax0b77.htm%2310
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000exax0b77.htm%2348
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000exax0b77.htm%2317
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000exax0b77.htm%2335
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000exax0b77.htm%2328
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000exax0b77.htm%2364
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000exax0b77.htm%2345
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000exax0b77.htm%2358
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000exax0b77.htm%236
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000exax0b77.htm%2322
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000exax0b77.htm%2336
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000exax0b77.htm%2322
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000exax0b77.htm%2329


14 
 

K  

Kabaň, Jozef, 1973-  35,  

Kapitán, Peter  11,  

Karásek, Ján  38,  

Kollárik, Erik  57,  

Kollárová, Zdenka  6,  

Konečná Gažová, Andrea  50,  

Košecká, Nina  56,  

Kováč, Branči  39,  

Koza, Július, 1970-  37,  

Kšiňan, Michal, 1983-  22,  

L  
 

Laucká, Barbora  51,  

Ležovičová, Lucia  43,  

M  
 

Macháčková, Monika, 1968-  13,  

Mikušovič, Dušan  32,  

Mitaš, Marián, 1980-  50,  

N  
 

Nociar, Tomáš  8,  

O  
 

Ondrejková, Bibiana, 1972-  49,  

P  
 

Pňačeková, Alžbeta  41, 62,  

Poracký, Marek  18,  

Praus Krbatová, Lucia  5,  

R  
 

Radičová, Iveta, 1956-  5, 10, 55,  

Rehák, Oliver  63,  

Révész, Eduard  54,  

S  
 

Sedlák, Jozef  16,  

Scherhaufer, Peter  20,  

Strempeková, Barbara  61,  

Suchota, Anton  39,  

Š  
 

Ščepka, Miloslav  46,  

Šefčovič, Maroš, 1966-  47,  

Šimková, Marcela  42,  

Škorňa, Peter  14,  

Špaček, Jozef, 1950-  27, 31,  

   

file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000exax0b77.htm%2335
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000exax0b77.htm%2311
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000exax0b77.htm%2338
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000exax0b77.htm%2357
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000exax0b77.htm%236
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000exax0b77.htm%2350
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000exax0b77.htm%2356
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000exax0b77.htm%2339
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000exax0b77.htm%2337
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000exax0b77.htm%2322
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000exax0b77.htm%2351
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000exax0b77.htm%2343
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000exax0b77.htm%2313
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000exax0b77.htm%2332
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000exax0b77.htm%2350
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000exax0b77.htm%238
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000exax0b77.htm%2349
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000exax0b77.htm%2341
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000exax0b77.htm%2362
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000exax0b77.htm%2318
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000exax0b77.htm%235
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000exax0b77.htm%235
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000exax0b77.htm%2310
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000exax0b77.htm%2355
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000exax0b77.htm%2363
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000exax0b77.htm%2354
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000exax0b77.htm%2316
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000exax0b77.htm%2320
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000exax0b77.htm%2361
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000exax0b77.htm%2339
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000exax0b77.htm%2346
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000exax0b77.htm%2347
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000exax0b77.htm%2342
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000exax0b77.htm%2314
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000exax0b77.htm%2327
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000exax0b77.htm%2331


15 
 

T  
 

Tabery, Jakub, 1974-  22,  

Tichý, Stanislav  21,  

V  
 

Vašuta, Tomáš  19,  

Viestová, Oľga  49,  

Vilhanová, Danka  55,  

Vranka, Milan, 1953-  24,  

Vražda, Daniel, 1965-  44,  

Z  
 

Zelinka, Milan, 1942-  25, 26,  

Ž  
 

Žuffa, Radoslav  52. 

 

Predmetový register  

A  
 

architektonické súťaže  19,  

astronómovia  36, 37,  

autobiografické prózy  28,  

automobiloví dizajnéri  52,  

automobilový priemysel  35,  

autori  49, 54,  

B  
 

Bajaník, Stanislav, 1951-  7,  

Bárdos, Gyula, 1958-  53,  

Bárdos, Judit, 1988-  53,  

Baron, Karol, 1939-2004  38,  

behy  54,  

Bollová, Martina  13,  

Bučko, Štefan, 1957-  51,  

C  
 

CD nosiče  63,  

Centrum jazdeckého športu (Bernolákovo, Slovensko)  24,  

cestná doprava  17, 18,  

cestné komunikácie  18,  

cestovatelia  41,  

cestovný ruch  3,  

Č  
 

Čaputová, Zuzana, 1973-  44,  

   

file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000exax0b77.htm%2322
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000exax0b77.htm%2321
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000exax0b77.htm%2319
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000exax0b77.htm%2349
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000exax0b77.htm%2355
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000exax0b77.htm%2324
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000exax0b77.htm%2344
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000exax0b77.htm%2325
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000exax0b77.htm%2326
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000exax0b77.htm%2352
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000exax0b77.htm%2319
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000exax0b77.htm%2336
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000exax0b77.htm%2337
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000exax0b77.htm%2328
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000exax0b77.htm%2352
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000exax0b77.htm%2335
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000exax0b77.htm%2354
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000exax0b77.htm%237
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000exax0b77.htm%2353
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000exax0b77.htm%2353
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000exax0b77.htm%2338
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000exax0b77.htm%2354
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000exax0b77.htm%2313
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000exax0b77.htm%2351
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000exax0b77.htm%2363
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000exax0b77.htm%2324
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000exax0b77.htm%2317
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000exax0b77.htm%2318
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000exax0b77.htm%2318
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000exax0b77.htm%2341
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000exax0b77.htm%233
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000exax0b77.htm%2344


16 
 

D  
 

dane a odvody  4,  

Danko, Andrej, 1974-  1, 2, 3, 4, 6, 8, 34, 44, 61,  

dejiny miest  65,  

digitálne médiá  1,  

diplomati  22, 29, 36, 37, 41, 46, 64,  

divadelní herci  51,  

dizajn automobilov  35,  

dizajnéri  35,  

dolnozemskí Slováci  7,  

dopravná situácia  17,  

dopravné zápchy  18,  

Dráb, Marián  43,  

Dráb, Monika  43,  

Drucker, Tomáš, 1978-  32, 40, 42,  

Dudášová Štefániková, Tamara, 1946-  64,  

Ďurovčík, Ján, 1971-  62,  

Dušička, Michal, 1984-  56,  

E  
 

eurokomisári  45, 47, 48,  

Európska komisia  45, 47, 48,  

exministri  40, 42,  

expremiéri  5, 10, 55,  

F  
 

Feigenbaum (rod.)  65,  

filmy  22,  

G  
 

generáli  46,  

generálny prokurátor  12,  

glosy  25,  

H  
 

Hajko, Dalimír, 1944-  60,  

Hanulay, Juraj, 1959-  24,  

Hartl, Dávid, 1993-  57, 58,  

Haugová, Mila, 1942-  28,  

herečky  53,  

Hevera, Ján  65,  

hudobné albumy  39,  

hudobné festivaly  21,  

hudobné nosiče  59,  

hudobné predstavenia  23,  

hudobní skladatelia  63,  

file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000exax0b77.htm%234
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000exax0b77.htm%231
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000exax0b77.htm%232
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000exax0b77.htm%233
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000exax0b77.htm%234
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000exax0b77.htm%236
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000exax0b77.htm%238
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000exax0b77.htm%2334
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000exax0b77.htm%2344
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000exax0b77.htm%2361
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000exax0b77.htm%2365
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000exax0b77.htm%231
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000exax0b77.htm%2322
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000exax0b77.htm%2329
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000exax0b77.htm%2336
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000exax0b77.htm%2337
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000exax0b77.htm%2341
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000exax0b77.htm%2346
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000exax0b77.htm%2364
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000exax0b77.htm%2351
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000exax0b77.htm%2335
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000exax0b77.htm%2335
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000exax0b77.htm%237
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000exax0b77.htm%2317
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000exax0b77.htm%2318
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000exax0b77.htm%2343
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000exax0b77.htm%2343
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000exax0b77.htm%2332
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000exax0b77.htm%2340
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000exax0b77.htm%2342
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000exax0b77.htm%2364
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000exax0b77.htm%2362
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000exax0b77.htm%2356
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000exax0b77.htm%2345
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000exax0b77.htm%2347
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000exax0b77.htm%2348
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000exax0b77.htm%2345
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000exax0b77.htm%2347
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000exax0b77.htm%2348
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000exax0b77.htm%2340
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000exax0b77.htm%2342
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000exax0b77.htm%235
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000exax0b77.htm%2310
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000exax0b77.htm%2355
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000exax0b77.htm%2365
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000exax0b77.htm%2322
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000exax0b77.htm%2346
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000exax0b77.htm%2312
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000exax0b77.htm%2325
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000exax0b77.htm%2360
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000exax0b77.htm%2324
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000exax0b77.htm%2357
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000exax0b77.htm%2358
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000exax0b77.htm%2328
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000exax0b77.htm%2353
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000exax0b77.htm%2365
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000exax0b77.htm%2339
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000exax0b77.htm%2321
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000exax0b77.htm%2359
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000exax0b77.htm%2323
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000exax0b77.htm%2363


17 
 

hudobníci  59, 63,  

Ch  
 

choreografi  62,  

chov koní  24,  

J  
 

jazdecké kone  24,  

jazdecký šport  24,  

Jurík, Ľuboš, 1947-  29,  

K  
 

Kabaň, Jozef, 1973-  35, 52,  

kariéra  12,  

Kaštieľ (Bernolákovo, Slovensko)  23,  

kaštiele  23,  

kauza Gorila  9, 10, 11, 12,  

kauzy  11,  

koncerty  21,  

konferencie  36,  

korupcia  9, 11,  

Kostol Božského Srdca Ježišovho (Most pri Bratislave, SR)  21,  

krajčíri  20,  

krajčírske salóny  20,  

kritika  33,  

Kultúrne leto  23,  

Kutišová, Angelika, 1976-  54,  

L  
 

literárne diela  27,  

ľudové remeslá  14,  

M  
 

maďarská menšina  53,  

medzinárodné konferencie  2,  

ministerstvá  3,  

Mitaš, Marián, 1980-  50,  

moderátorky  49,  

modrotlač  14,  

Mucska, Erik  20,  

Mucska, Maximilián  20,  

Mucska, Patrik  20,  

múzeá  33,  

N  
 

nahrávky  9, 63,  

názory a postoje  1, 2, 3, 4,  

nehnuteľnosti  56,  

file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000exax0b77.htm%2359
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000exax0b77.htm%2363
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000exax0b77.htm%2362
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000exax0b77.htm%2324
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000exax0b77.htm%2324
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000exax0b77.htm%2324
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000exax0b77.htm%2329
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000exax0b77.htm%2335
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000exax0b77.htm%2352
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000exax0b77.htm%2312
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000exax0b77.htm%2323
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000exax0b77.htm%2323
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000exax0b77.htm%239
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000exax0b77.htm%2310
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000exax0b77.htm%2311
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000exax0b77.htm%2312
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000exax0b77.htm%2311
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000exax0b77.htm%2321
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000exax0b77.htm%2336
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000exax0b77.htm%239
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000exax0b77.htm%2311
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000exax0b77.htm%2321
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000exax0b77.htm%2320
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000exax0b77.htm%2320
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000exax0b77.htm%2333
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000exax0b77.htm%2323
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000exax0b77.htm%2354
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000exax0b77.htm%2327
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000exax0b77.htm%2314
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000exax0b77.htm%2353
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000exax0b77.htm%232
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000exax0b77.htm%233
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000exax0b77.htm%2350
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000exax0b77.htm%2349
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000exax0b77.htm%2314
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000exax0b77.htm%2320
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000exax0b77.htm%2320
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000exax0b77.htm%2320
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000exax0b77.htm%2333
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000exax0b77.htm%239
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000exax0b77.htm%2363
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000exax0b77.htm%231
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000exax0b77.htm%232
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000exax0b77.htm%233
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000exax0b77.htm%234
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000exax0b77.htm%2356


18 
 

Nežná revolúcia (1989 : Československo)  55,  

nové knihy  60,  

O  
 

obchvaty  18,  

Ondrejková, Bibiana, 1972-  49,  

opera  23,  

organy  21,  

osoby z regiónu  12, 35, 39, 43, 45, 57,  

otcovia a dcéry  53,  

P  
 

parkoviská áut  17,  

podnikatelia  43,  

politici  1, 3, 6, 8, 32, 34, 40, 42, 44, 53, 61,  

politické koalície  6,  

politické strany a hnutia  5, 8, 32, 40,  

poslušnosť  25,  

pravicové strany  8,  

predsedovia parlamentu  1, 2, 6, 34, 44, 61,  

predsedovia strán a hnutí  4, 61,  

predvolebná kampaň  4,  

prejavy  44,  

prezidenti Slovenskej republiky  44,  

prokurátori  9, 10, 11,  

R  
 

Radičová, Iveta, 1956-  5, 10, 55,  

raperi  39, 56,  

recenzie  26, 27, 28, 29, 30, 31,  

regionálne osobnosti  27,  

režiséri  62,  

rodinné podniky  20,  

rozhovory  42, 47, 49, 50, 61, 62,  

S  
 

Sabová, Andrea, 1985-  57,  

satelitné mestá  19,  

skauting  13,  

skautské zbory  13,  

Slováci v Srbsku  7,  

slovenské autorky  28,  

slovenské herečky  49,  

Slovenské národné povstanie, 1944  44,  

slovenské osobnosti  22, 29, 33, 46, 64,  

slovenskí básnici  60,  

file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000exax0b77.htm%2355
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000exax0b77.htm%2360
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000exax0b77.htm%2318
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000exax0b77.htm%2349
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000exax0b77.htm%2323
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000exax0b77.htm%2321
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000exax0b77.htm%2312
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000exax0b77.htm%2335
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000exax0b77.htm%2339
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000exax0b77.htm%2343
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000exax0b77.htm%2345
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000exax0b77.htm%2357
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000exax0b77.htm%2353
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000exax0b77.htm%2317
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000exax0b77.htm%2343
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000exax0b77.htm%231
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000exax0b77.htm%233
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000exax0b77.htm%236
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000exax0b77.htm%238
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000exax0b77.htm%2332
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000exax0b77.htm%2334
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000exax0b77.htm%2340
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000exax0b77.htm%2342
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000exax0b77.htm%2344
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000exax0b77.htm%2353
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000exax0b77.htm%2361
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000exax0b77.htm%236
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000exax0b77.htm%235
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000exax0b77.htm%238
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000exax0b77.htm%2332
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000exax0b77.htm%2340
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000exax0b77.htm%2325
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000exax0b77.htm%238
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000exax0b77.htm%231
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000exax0b77.htm%232
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000exax0b77.htm%236
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000exax0b77.htm%2334
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000exax0b77.htm%2344
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000exax0b77.htm%2361
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000exax0b77.htm%234
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000exax0b77.htm%2361
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000exax0b77.htm%234
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000exax0b77.htm%2344
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000exax0b77.htm%2344
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000exax0b77.htm%239
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000exax0b77.htm%2310
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000exax0b77.htm%2311
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000exax0b77.htm%235
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000exax0b77.htm%2310
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000exax0b77.htm%2355
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000exax0b77.htm%2339
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000exax0b77.htm%2356
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000exax0b77.htm%2326
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000exax0b77.htm%2327
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000exax0b77.htm%2328
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000exax0b77.htm%2329
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000exax0b77.htm%2330
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000exax0b77.htm%2331
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000exax0b77.htm%2327
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000exax0b77.htm%2362
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000exax0b77.htm%2320
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000exax0b77.htm%2342
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000exax0b77.htm%2347
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000exax0b77.htm%2349
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000exax0b77.htm%2350
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000exax0b77.htm%2361
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000exax0b77.htm%2362
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000exax0b77.htm%2357
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000exax0b77.htm%2319
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000exax0b77.htm%2313
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000exax0b77.htm%2313
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000exax0b77.htm%237
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000exax0b77.htm%2328
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000exax0b77.htm%2349
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000exax0b77.htm%2344
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000exax0b77.htm%2322
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000exax0b77.htm%2329
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000exax0b77.htm%2333
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000exax0b77.htm%2346
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000exax0b77.htm%2364
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000exax0b77.htm%2360


19 
 

slovenskí dizajnéri  52,  

slovenskí herci  50, 51, 57, 58,  

slovenskí spisovatelia  26, 30, 31,  

slušnosť  25,  

speváci  39, 56, 57, 58,  

spolky  16,  

spomienkové podujatia  60,  

spomienky  64,  

súborné dielo  59,  

Suchota, Anton  39,  

surrealizmus  38,  

Š  
 

Šefčovič, Maroš, 1966-  45, 47, 48,  

Šimonovič, Ján, 1939-1994  60,  

športovci  54,  

štátne symboly  34,  

Štefánik, Milan Rastislav, 1880-1919  22, 29, 33, 36, 37, 41, 46, 64,  

T  
 

televízne programy  58,  

tradičné výrobky  14,  

Trnka, Dobroslav, 1963-  9, 10, 11, 12,  

Trnka, Peter  14,  

Ú  
 

územné plány  19,  

V  
 

Varga, Marián, 1947-2017  59, 63,  

Včelárska paseka (Kráľová pri Senci, Slovensko)  16,  

vedci  22,  

vedecká činnosť  37,  

verejná kanalizácia  15,  

vnútorná politika  5, 6, 10,  

vodárenské spoločnosti  15,  

vojenské prostredie  46,  

voľný čas detí a mládeže  13,  

výročie úmrtia  41,  

vysokoškolskí pedagógovia  5, 51, 55,  

výtvarní umelci  38,  

Z  
 

záhradníctvo  43,  

Zelinka, Milan, 1942-  25, 26, 27, 30, 31,  

znečisťovanie prostredia  15,  

Zoznam nehmotného kultúrneho dedičstva   14,  

file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000exax0b77.htm%2352
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000exax0b77.htm%2350
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000exax0b77.htm%2351
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000exax0b77.htm%2357
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000exax0b77.htm%2358
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000exax0b77.htm%2326
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000exax0b77.htm%2330
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000exax0b77.htm%2331
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000exax0b77.htm%2325
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000exax0b77.htm%2339
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000exax0b77.htm%2356
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000exax0b77.htm%2357
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000exax0b77.htm%2358
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000exax0b77.htm%2316
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000exax0b77.htm%2360
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000exax0b77.htm%2364
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000exax0b77.htm%2359
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000exax0b77.htm%2339
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000exax0b77.htm%2338
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000exax0b77.htm%2345
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000exax0b77.htm%2347
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000exax0b77.htm%2348
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000exax0b77.htm%2360
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000exax0b77.htm%2354
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000exax0b77.htm%2334
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000exax0b77.htm%2322
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000exax0b77.htm%2329
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000exax0b77.htm%2333
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000exax0b77.htm%2336
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000exax0b77.htm%2337
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000exax0b77.htm%2341
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000exax0b77.htm%2346
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000exax0b77.htm%2364
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000exax0b77.htm%2358
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000exax0b77.htm%2314
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000exax0b77.htm%239
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000exax0b77.htm%2310
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000exax0b77.htm%2311
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000exax0b77.htm%2312
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000exax0b77.htm%2314
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000exax0b77.htm%2319
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000exax0b77.htm%2359
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000exax0b77.htm%2363
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000exax0b77.htm%2316
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000exax0b77.htm%2322
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000exax0b77.htm%2337
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000exax0b77.htm%2315
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000exax0b77.htm%235
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000exax0b77.htm%236
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000exax0b77.htm%2310
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000exax0b77.htm%2315
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000exax0b77.htm%2346
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000exax0b77.htm%2313
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000exax0b77.htm%2341
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000exax0b77.htm%235
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000exax0b77.htm%2351
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000exax0b77.htm%2355
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000exax0b77.htm%2338
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000exax0b77.htm%2343
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000exax0b77.htm%2325
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000exax0b77.htm%2326
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000exax0b77.htm%2327
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000exax0b77.htm%2330
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000exax0b77.htm%2331
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000exax0b77.htm%2315
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000exax0b77.htm%2314


20 
 

Ž  
 

železničná doprava  17,  

Židia na Slovensku  65,  

židovské cintoríny  65,  

životné prostredie  16,  

životný príbeh  38. 

                                                                                                                                                                            
Geografický register  

B  
 

Bernolákovo (Slovensko)  15, 23, 24, 43, 54,  

Bratislava (Slovensko)  18,  

Č  
 

Čierna voda (Slovensko : rieka)  15,  

D  
 

Dunajská Lužná (Slovensko)  7, 49,  

H  
 

Hamuliakovo (Slovensko)  9, 10, 11, 12, 56, 65,  

Ch  
 

Chorvátsky Grob (Slovensko)  32, 35, 40, 42, 52, 59, 63,  

I  
 

Igram (Slovensko)  25, 26, 27, 30, 31,  

Ivanka pri Dunaji (Slovensko) 14, 22, 28, 29, 33, 36, 37, 38, 41, 46, 50, 
 62, 64,  

K  
 

Košariská (Slovensko)  33,  

Kráľová pri Senci (Slovensko)  16,  

M  
 

Malinovo (Slovensko)  51,  

Miloslavov (Slovensko)  1, 2, 3, 4, 6, 8, 19, 34, 44, 60, 61,  

Most pri Bratislave (Slovensko)  18, 21,  

N  
 

Nová Dedinka (Slovensko)  5, 10, 55,  

P  
 

Pezinok (Slovensko)  17, 29, 44,  

Piešťany (Slovensko)  36,  

S  
 

Senec (Slovensko)  13, 17, 20, 39, 45, 47, 48, 53, 57, 58,  

V  
 

Vojvodina (Srbsko)  7. 

 
 

file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000exax0b77.htm%2317
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000exax0b77.htm%2365
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000exax0b77.htm%2365
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000exax0b77.htm%2316
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000exax0b77.htm%2338
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000exax0b77.htm%2315
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000exax0b77.htm%2323
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000exax0b77.htm%2324
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000exax0b77.htm%2343
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000exax0b77.htm%2354
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000exax0b77.htm%2318
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000exax0b77.htm%2315
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000exax0b77.htm%237
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000exax0b77.htm%2349
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000exax0b77.htm%239
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000exax0b77.htm%2310
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000exax0b77.htm%2311
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000exax0b77.htm%2312
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000exax0b77.htm%2356
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000exax0b77.htm%2365
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000exax0b77.htm%2332
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000exax0b77.htm%2335
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000exax0b77.htm%2340
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000exax0b77.htm%2342
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000exax0b77.htm%2352
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000exax0b77.htm%2359
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000exax0b77.htm%2363
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000exax0b77.htm%2325
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000exax0b77.htm%2326
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000exax0b77.htm%2327
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000exax0b77.htm%2330
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000exax0b77.htm%2331
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000exax0b77.htm%2314
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000exax0b77.htm%2322
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000exax0b77.htm%2328
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000exax0b77.htm%2329
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000exax0b77.htm%2333
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000exax0b77.htm%2336
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000exax0b77.htm%2337
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000exax0b77.htm%2338
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000exax0b77.htm%2341
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000exax0b77.htm%2346
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000exax0b77.htm%2350
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000exax0b77.htm%2362
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000exax0b77.htm%2364
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000exax0b77.htm%2333
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000exax0b77.htm%2316
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000exax0b77.htm%2351
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000exax0b77.htm%231
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000exax0b77.htm%232
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000exax0b77.htm%233
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000exax0b77.htm%234
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000exax0b77.htm%236
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000exax0b77.htm%238
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000exax0b77.htm%2319
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000exax0b77.htm%2334
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000exax0b77.htm%2344
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000exax0b77.htm%2360
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000exax0b77.htm%2361
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000exax0b77.htm%2318
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000exax0b77.htm%2321
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000exax0b77.htm%235
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000exax0b77.htm%2310
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000exax0b77.htm%2355
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000exax0b77.htm%2317
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000exax0b77.htm%2329
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000exax0b77.htm%2344
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000exax0b77.htm%2336
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000exax0b77.htm%2313
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000exax0b77.htm%2317
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000exax0b77.htm%2320
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000exax0b77.htm%2339
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000exax0b77.htm%2345
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000exax0b77.htm%2347
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000exax0b77.htm%2348
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000exax0b77.htm%2353
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000exax0b77.htm%2357
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000exax0b77.htm%2358
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000exax0b77.htm%237


21 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
Okres Senec v tlači 2/2019 : článková regionálna bibliografia 
Vydáva:                         Malokarpatská knižnica v Pezinku 
Ročník:                          14 
Číslo:                              2 
Rok:                               2019 
ISSN:                              1338-9378 
Zostavila:                      Daniela Sedláčková 
Zodpovedná red.:        Mgr. Daniela Tóthová 
Vychádza v elektronickej forme. 
 

 

                                               

 


